Mandeln gerdstet in Zartbitterschokolade bio Fairtrade 5kg

Bezeichnung: Gerdstete und gesalzene Mandeln umhdillt von Zartbitterschokolade

Beschreibung: GenieRen Sie den intensiven Geschmack von fettfrei gerésteten Mandeln, umhdillt von hunderten knackigen
Schichten feinherber Zartbitterschokolade. Ein veganer Genuss frei von Palmél aber voller Geschmack.

Verzehr: Fairtrade-Kakao und Fairtrade-Rohrzucker kénnen als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao und Rohrzucker
vermischt werden. Mehr Info: info.fairtrade.net/sourcing Gesamtanteil: 58 %

Zutaten: Zartbitter-Schokolade* 58% (Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, stark enttltes Kakaopulver*, Emulgator:
Lecithine (SOJA)*, Kakao: 62% mindestens), Mandeln gerdstet* 39%, Dextrose*, Meersalz, Uberzugsmittel: Gummi arabicum*,
Zucker*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Ja

Glutenfrei: Nein

Vegan: Ja

Superfood: Nein

Natrlich glutenfrei: Nein

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Mehrstiickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle Gebindegréf3e betragt 5kg. Die
endglltige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestéatigung.
Vorteilspackung: Nein

BlO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

Nahrwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 2385 Kj
Brennwert kcal 570 kcal
Fett 44 g

davon gesattigte 15¢

Fettsauren
Kohlenhydrate 26 g
davon Zucker 24 g
Ballaststoffe 119
Eiweil3 129
Salz 0.09¢
Allergene
glutenhaltiges Getreide Nein
Huhnerei Nein
Erdnusse Nein
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https://www.bodenaturkost.de/lang/de-DE/detail/018eab32344c7058b47be663d8eab919

Milch Nein
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Ja
Soja Nein
Soja Ja
Soja Nein
Soja Ja
Soja Nein
Soja Ja
Soja Nein
Soja Ja
Schalenfriichte Ja
Schalenfruchte Nein
Schalenfriichte Ja
Schalenfriichte Nein
Schalenfrichte Ja
Schalenfriichte Nein
Schalenfriichte Ja
Schalenfriichte Nein
Schalenfrichte Ja
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
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Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Ja

Mandeln Nein
Mandeln Ja

Mandeln Nein
Mandeln Ja

Mandeln Nein
Mandeln Ja

Mandeln Nein
Mandeln Ja

Paranisse Nein
Pekanlsse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnlsse Nein
Sesam Nein
Walnusse Nein
Weizen Nein
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